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제 1 부 부동산투자회사의 현황

Ⅰ. 회사의 현황

1. 회사의 개요

1) 회사명
(주)코크렙제69호기업구조조
정부동산투자회사

2) 설립일 2024.11.14

3) 소재지 서울특별시 강남구 삼성로 511(삼성동)

4) 자산 및 자본금, 부채 (기준일자) 2025.09.30 (단위: 원)

자산총계 250,497,497,906

부채총계 161,762,096,576

자본총계 88,735,401,330

자 본 금 9,800,000,000

5) 회사유형 기업구조조정부동산투자회사

(1) 정관에서 정한 회사의 존속기간 및 해산사유



6) 비고 회사는 다음 각 호의 어느 하나에 해당하는 경우에는 해산한
다. 
1. 정관으로 정한 존립기간이 끝나거나 그 밖의 해산사유의 발
생 
2. 주주총회의 해산결의 
3. 합병 
4. 파산 
5. 법원의 해산명령 또는 해산판결 
6. 영업인가 또는 등록의 취소 
7. 부동산투자회사법 제3조부터 제7조까지의 규정을 위반하
여 영업인가 또는 등록이 거부된 경우 
8. 설립 후 1년 6개월 이내에 영업인가를 받지 못하거나 등록
을 하지 못한 경우

(2) 신용평가결과

해당사항 없음

2) 사업개요

(1) 업무위탁현황

자산관리회사 ㈜코람코자산신탁

사무수탁회사 신한펀드파트너스㈜

자산보관회사 
(금융자산+부동산)

해당없음

자산보관회사 
(금융자산)

엔에이치투자증권㈜

자산보관회사 
(부동산)

대한토지신탁 주식회사

(2) 투자대상

대표투자대상 물류

주택(공동주택) X

주택(단독주택) X



투자 
대상

준주택(기숙사, 다중
생활시설, 노인복지주

택, 오피스텔)
X

오피스 X

리테일 X

물류 O

호텔 X

데이터센터 X

사회기반시설 X

복합시설 X

기타 X

직접 
취득 
자산

부동산 O

지분증권 X

수익증권 X

기타 X

해외물건 포함여부 X

해외물건 소재지 해당없음

(3) 임대주택 관련 사항

임대주택구분 해당없음

임대주택비율 해당없음

임대주택포함여부 X

임대주택 70% 이상 여부 X

(4) 개발관련 사항

대토리츠 여부 X

매입형/개발형 매입(일반)

개발투자비율 
(주주총회 결의 기준)

해당없음

개발사업에 관한 인∙허가일 해당없음



개발사업에 관한 사용승인∙준
공검사일

해당없음

※ 개발투자비율 : 법 제12조제1항4의2호 참고

(5) 주주관련 사항

청약예외주주 비율 해당없음

청약예외주주 50% 이상 여부 X

(6) 공모관련 사항

공모 의무 여부 X

공모 실시 여부 X

30% 이상 공모충족일 해당없음

* 부동산투자회사법 제49조의2(기업구조조정 특례)에 따라, 공모 의무 없음



2. 회사의 연혁

1) 설립경과 및 설립이후의 변동사항(상호의 변경, 영업양수 또는 영업양도, 주요 자산취득일 등
을 기재)

가) 설립경과 및 설립이후의 변동사항 
- 2024.11.14 발기인총회 및 회사설립 
- 2024.11.25 자산관리위탁계약 체결[㈜코람코자산신탁] 
- 2024.11.25 자산보관위탁계약(현금 등) 체결 [엔에이치투자증권㈜] 
- 2024.11.25 자산보관위탁계약(부동산) 체결[대한토지신탁㈜] 
- 2024.11.25 부동산담보신탁계약 체결 [대한토지신탁㈜] 
- 2024.12.13 인천항동드림물류센터 부동산매매계약서 체결 [㈜드림레미콘] 
- 2024.12.19 국토교통부 영업등록 
- 2024.12.27 유상증자(1차) [증자 후 자본금 2,300,000,000원(액면가)] 
- 2025.01.07 인천항동드림물류센터 부동산 매입 완료 
- 2025.01.07 유상증자(2차) [증자 후 자본금 10,100,000,000원(액면가)] 
- 2025.02.11 유상감자(설립자본금) [감자 후 자본금 9,800,000,000원(액면가)] 

나) 상호의 변경 
- 해당사항 없음 

다) 합병, 영업양수 또는 영업양도 
- 해당사항 없음 

라) 경영활동과 관련된 중요한 사실의 발생 
- 해당사항 없음



2) 이사 및 감사에 관한 사항

직 명 성 명 생년월일 주요경력 및 연혁 비 고

법인이사 ㈜코람코자산신탁
110111-
2359837

2001.10.24 설립 
2001.11.17 건교부 인가 
2002.02.15 자본금 증가 (70억원 → 85.5억원) 
2003.01.13 (주)코람코 이전(한화증권빌딩 25층) 
2003.11.18 (주)코람코 이전(한화증권빌딩 8층) 
2006.02.24 자본금 증자 (85.5억원→ 100억원) 
2006.03.06 (주)코람코자산신탁 이전(한솔빌딩 14층) 
2006.03.24 (주)코람코자산신탁 신탁업 인가 
2009.02.04 금융투자업 인가(신탁업 재인가) 
2010.01.20 자회사 (주)코람코자산운용 설립

해당사항없음

감독이사 박성언 1979.02.23 회계법인 성지 해당사항없음

감독이사 도병운 1974.12.11 법무법인 세한 해당사항없음

※ 비고란에는 법 제14조의 결격요건 해당여부를 기재

※ 주요경력은 주요근무지, 근무기간 및 직위등을 구체적으로 기재

3) 준법감시인에 관한 사항

성 명 생년월일 임면일 주요경력 및 연혁 비 고

정경오 1971.02.28 2025.04.17

KTB투자증권계장(2000.04.~2002.10.) 
극동건설대리 (2006.01.~2009.03.) 
코람코자산신탁/신탁지원팀장(2009.03.~2023.06.) 
코람코자산신탁/준법감시인,감사팀장(2023.06~)

해당사항없음

※ 비고란에는 시행령 제46조의 결격요건 해당여부를 기재

※ 주요경력은 주요근무지, 근무기간 및 직위등을 구체적으로 기재



3. 주식 및 자본에 관한 사항

1) 주식에 관한 사항

(1) 발행한 주식의 내용

[ 2025.09.30 현재]

(단위 : 원, 주)

구 분 종 류 발행주식수
주당 발행가

액
주당 액면가

액
비 고

기명 보통주 400,000 50,000 5,000

기명 종류주 1,560,000 50,000 5,000

※ 종류는 보통주, 종류주 등

(2) 자기주식 취득현황

(단위 : 원, 주)

취득일자 종 류 주식수량 취득가액 비 고

자료가 없습니다.

(3) 현물출자 현황

(4) 비고(주식매수선택권 여부, 의결권이 있는 주식수, 의결권이 제한된 주식수, 종류주 발행조건 등
을 기재)

- 의결권이 있는 주식수 : 1,960,000주



2) 자본금 변동상황

(단위 : 원, 주)

일자 원인
증가(감소)한 주식의 내용

증(감)자한 
자본금

증(감)자 후 
자본금

증(감)자 
비율종류 수량 주당 

발행가액
주당 

액면가액

2024.
11.14

설립
자본

보통주 60,000 5,000 5,000 300,000,000 300,000,000 0.0%

2024.
12.27

유상
증자

보통주 400,000 50,000 5,000 2,000,000,000 2,300,000,000 666.7%

2025.
01.07

유상
증자

종류주 1,560,000 50,000 5,000 7,800,000,000 10,100,000,000 339.1%

2025.
02.11

유상
감자

보통주 -60,000 50,000 5,000 -300,000,000 9,800,000,000 -3.0%

3) 자본금 변동예정 등

4) 공모 실시내역

(단위 : 원, 주)

종류
청약 

개시일
청약 

종료일
납입 

개시일
납입 

종료일
주당 

모집가액
모집 

주식수
청약 

주식수
배정 

주식수
청약률 배정률

자료가 없습니다.



4. 주주현황

1) 최대주주 및 그 특별관계자의 주식소유현황

【 2025.09.30 현재 】

성명 관계
내/ 

외국인
국적

기관/
개인

청약예외
주주

주식의 
종류

소유주식수(지분율)
변동원인 기관 

구분

분기말 
출자금액 
(단위 : 
백만원)

기초 증가 감소 분기말

Reco Ran
unculus
Private
Limited

최대
주주

외국인
싱가
포르

기관
해당사항

없음
종류주

1,448,616 1,448,616
기타 72,431

(73.91%) (73.91%)

※ 특별관계자는 자본시장법 시행령 제141조제1항의 특수관계인 및 공동보유자를 말함

※ 청약예외주주란에는 시행령 제12조의3(일반청약에 대한 예외) 각 호 중 해당되는 호를 기재

※ 기관구분에는 ‘청약예외주주’, ‘은행’, ‘보험사’, ‘증권사’, ‘자산관리회사’, ‘건설사’, ‘공공기관(청약예외주주 외)’, ‘신탁(청약예외주주 외)’, 
‘펀드(청약예외주주 외)’, ‘기타’ 중 기재

* 기말 출자금액은 발행가액 기준으로 기재하였음



2) 주요주주(10%이상 주주)의 주식소유현황

【 2025.09.30 현재 】

순위 성명
내/ 

외국인
국적

기관/ 
개인

청약예외
주주

주식의 
종류

소유주식수 지분율 기관구분

분기말 
출자금액
(단위 : 
백만원)

비고

1 주식회사 
드림아스콘

내국인 대한민국 기관
해당사항

없음
보통주 280,000 14.29% 기타 14,000

※ 청약예외주주란에는 국민연금공단 및 법 시행령 제12조의3(일반청약에 대한 예외) 각 호 중 해당되는 호를 기재

※ 기관구분에는 ‘청약예외주주’, ‘은행’, ‘보험사’, ‘증권사’, ‘자산관리회사’, ‘건설사’, ‘공공기관(청약예외주주 외)’, ‘신탁(청약예외 
주주 외)’, ‘펀드(청약예외주주 외)’, ‘기타’ 중 기재

* 기말 출자금액은 발행가액 기준으로 기재하였음



3) 소액주주, 최대주주 및 기타주주 분포

【 2025.09.30 현재 】

구분
주주수

(명)
비율 주식수 비율 비고

최대주주 1 20.00% 1,448,616 73.91%

주요주주 1 20.00% 280,000 14.29%

소액주주 - 개
인

0.00% 0.00%

소액주주 - 법
인

3 60.00% 231,384 11.81%

합 계 5 100.00% 1,960,000 100.00%

4) 주가변동사항

월별 년 월 년 월 년 월 비고

최고가(일자)

최저가(일자)

월간 거래량

일평균 거래량

※ 주가는 월별 종가기준으로 기재



5. 배당에 관한 사항

1) 이익 등의 분배방침

① 회사는 당해 사업연도 이익배당한도 [자산의 평가손실(직전 사업연도까지 누적된 평가손실을 포함한다)은 고
려하지 아니하고, 이하 본 조에서 같음]의 100분의 90이상을 주주에게 현금으로 배당하며, 상법 제458조에 따른 
이익준비금은 적립하지 아니한다. 
② 회사는 관련 법령이 허용하는 범위 내에서 당해 사업연도 배당가능이익을 초과하여 배당할 수 있다. 매 사업
연도별 초과배당액은 당해 사업연도 감가상각비 이내로 하되, 기본적으로 당해 사업연도의 감가상각비 내에서 
조정할 수 있다. 다만, 초과배당으로 인하여 전기에서 이월된 결손금은 당기의 배당가능이익 산정시 이를 포함하
지 아니한다. 
③ 회사가 정관 제12조에 따라 상장한 경우, 총자산에서 100분의 10 이상을 차지하는 부동산을 매각하여 그 이
익을 배당할 때에는 해당 사업연도 말 10일 전까지 이사회를 개최하여 이사회의 결의로 배당 여부 및 배당 예정
금액을 결정하여야 한다. 이와 같이 결정된 배당은 이사회의 결의로 배당을 실시할 수 있다. 
④ 이익배당은 이 정관 제46조에서 정한 매 사업연도별로 이익배당을 위한 주주총회의 재무제표 승인 결의가 있
은 날로부터 1개월 내에 현금으로 지급하여야 한다. 단, 대출약정상 배당금 지급제한 규정의 준수나 적정 현금시
재의 보유 필요성 등 기타 합리적인 사류가 있는 경우에는 그러하지 아니하다. 
⑤ 회사는 적립된 자본준비금이 자본금의 1.5배를 초과하는 경우 상법 제461조의2에 따라 초과한 금액 범위에
서 주주총회 결의에 따라 자본준비금을 감액하고 이에 따라 증액된 배당가능이익을 주주에게 배당할 수 있다.

2) 최근 사업연도의 배당에 관한 사항

[주당액면가액 : 5,000 원 ] (단위 : 원, %)

구분 제 1 기 제 기 제 기 제 기

당기순이익 -5,168,929,608

상법상 
이익배당한도

1

자산의 평가손실 0 0 0 0

부동산투자회사법
상 이익배당한도

1 0 0 0

당기감가상각비 등 2,132,991,235 - - -

배당가능이익 2,132,991,236 - - -

배당금
보통주 0

종류주 1,880,547,945



주당 
배당금

보통주 0

종류주 1,205

배당수익율 4.05% - - -

연환산배당율 6.46% - - -

※ 상법상 이익배당한도 : 순자산가액 - 자본금 - 자본준비금 - 상법 시행령 제19조의 미실현이익 
- 기타(주식할인발행차금 상각액 등)

※ 부동산투자회사법 상 이익배당한도 : 상법 상 이익배당한도에서 자산의 평가손실(직전 사업연도까지 누적
된 평가손실을 포함)은 고려하지 아니함

※ 당기 감가상각비 등 : 당기 감가상각비 + 전기이전 감가상각비 초과배당누적액

※ 배당가능이익 : 부동산투자회사법 상 이익배당한도 + 당기 감가상각비 등

※ 주당배당금 : 배당금 / 발행주식수

※ 배당수익율 : 배당액 / [ (기초납입자본금+기말납입자본금)/2 ] 로 계산

※ 1기의 사업연도가 1년 미만일 경우, 비교목적으로 연환산배당율을 다음의 산식으로 추가기재 
연환산배당율 : 배당수익율 x 365일 / (해당사업연도의 일수)



6. 차입에 관한 사항
【 2025.09.30 현재 】

(단위 : 백만원)

구분 차입처 금액
All-in 
금리(%)

금리(%)
대출취급 
수수료(%)

기간 
(단위 : 년)

고정금리
여부

담보제공자산

인천 항동 
드림물류센터 

담보대출
DB손해보험 125,000 5.75% 5.00% 1.50% 2.0 고정

인천 항동 
드림물류센터 
(인천광역시 중

구 항동 7가
104-7)

※ 구분 : 차입금, 회사채 등

※ All-in 금리 : 대출금리에 대출 관련 수수료를 고려한 금리

※ 고정금리 여부 : 변동금리의 경우 대출약정서 상 금리산정 기준을 기재할 것



제 2 부 자산의 투자·운용 및 자산의 구성·변경 현황

Ⅰ. 총자산의 투자·운용 및 구성현황

(단위 : 백만원, %)

항 목
직전분기말 당분기말 총자산대비 

구성비율

임대보증금 
등을 고려한 

구성비율자산총액 비율 자산총액 비율

구조조정부동산 251,739 99.81 249,961 99.79 99.79 99.79

기타 부동산 0.00 0.00

0.00

부동산개발사업 0 0.00 0 0.00

부동산관련 증권 0.00 0.00 0.00

현금 0.00 0.00 0.00

기타 자산 490 0.19 536 0.21 0.21 0.21

총계 252,229 100.00 250,497 100.00 100.00 100.00

※ 1. 부동산은 지상권·임차권 등 부동산 사용에 관한 권리, 부동산개발사업, 설립할 때 납입된 주금(株金), 신주발행
으로 조성한 자금 및 소유 부동산의 매각대금, 시행령 제27조에 의하여 부동산에 포함되는 자산을 말함(기업구조조정
부동산투자회사의 경우, 구조조정부동산을 별도 표시)

2. 부동산관련 증권은 법제2조3항 각 목의 어느 하나에 해당하는 자산을 말함

3. 현금은 금융기관에의 예치금을 포함하며, 부동산에 포함되는 자산은 제외함

4. 기타는 자산 중 부동산, 부동산관련 증권, 현금에 해당되지 않는 자산을 말함

* 부동산투자회사법 제25조에 의거하여, 설립할 때 납입된 주금 및 신주발행으로 조성한 자금을 신주발행일로부터 2년 이내에는 
부동산으로 분류함에 따라 2부.Ⅰ의 현금 현황과 2부.Ⅰ.3 의 현금현형과의 차이가 있음

(단위 : 백만원, %)

구 분 직전분기말 당분기말 사유발생일 비고 참고

부동산 242,498 241,425 2025.01.07

설립할 때 납입된 주금(株金)
의제부동산 
(법 제25조 
제2항제1호)

신주발행으로 조성한 자금 9,241 8,536 2025.01.07
의제부동산 
(법 제25조 
제2항제2호)



소유 부동산의 매각대금
의제부동산 
(법 제25조 
제2항제3호)

법 시행령 제27조 
제1항에 따른 항목

부동산 개발사업

* 설립자본금 2025-02-11 감자 
* 신주발행으로 조성한 자금이 당분기말 기준 현금 보유액을 초과하여, 당분기말 현금 보유액을 한도로 부동산으로 분류하였음.



1. 부동산(지상권·임차권 등 부동산사용에 관한 권리도 포함)

1) 소유 부동산별 개요

부동산명 투자대상 위치
완공 

(개축)일자
전경사진 취득일자 담보 및 부채내역 유형

대지면적 
(㎡)

연면적 
(㎡)

건축면적 
(㎡)

비고

1
인천 항동 

드림물류센터
물류

인천광역시 중구 항동 7가 
104-7

4/10/2023
2025.01.

07

인천 항동 드림물류센터 
담보대출(부동산 담보신탁) 
- 대출금: 155,000,000,000원 
- 우선수익한도: 186,000,000,000원 
(* 우선수익한도: 대출약정금 합계액의 120%)

일반 26,718 133,310 18,601

※ 준공시 잔금지급예정으로 준공후 소유권이 넘어오는 경우는 제외

※ 투자대상은 투자하는 부동산의 주된 유형에 따라 주택(공동주택), 주택(단독주택), 주택(준주택), 오피스, 리테일, 물류, 호텔, 데이터센터, 사회기반시설, 복합시설(*), 기타로 구분된 11가지 유형 중 한가지로 분류
함



2) 소유 부동산별 금액현황

(단위 : 백만원)

부동산명
취득가액

취득후 
자본적지출

평가손익 감가 
상각 

누계액

손상 
차손 

누계액
장부가액 보증금

임대주택
여부

토지 건물 토지 건물 토지 건물

1
인천 항동 

드림물류센터 72,971 171,660 3,206 241,425 3,912 일반



3) 소유 부동산별 임대현황

부동산명
임대가능 

면적 
(㎡)

임대면적 
(㎡)

임대율 
(임대면적/임대
가능면적, %)

임대차 
계약수

1
인천 항동 

드림물류센터
113,068.31 75,586.46 66.85% 22



2. 분기말 현재 부동산 관련 증권 현황

(단위 : 백만원, %)

구분 종 목 명 취득금액
당해 분기말 

현재 가액
자산구성비

소유 
지분율

증권 소유
부동산 개수

증권 소유 
부동산 

위치 구분

증권 소유 
부동산 위치 

국가명

자료가 없습니다.



3. 현금(금융기관 예치내역 포함) 현황

(단위 : %, 백만원)

예치 금융상품 예치 금융회사 이자율
직전분기말 

예치금
당분기말 

예치금
비고

기업자유예금 하나은행 변동금리 9,241 8,536

* 부동산투자회사법 제25조에 의거하여, 설립할 때 납입된 주금 및 신주발행으로 조성한 자금을 신주발행일로부
터 2년 이내에는 부동산으로 분류함에 따라 2부.Ⅰ의 현금 현황과 2부.Ⅰ.3 의 현금현형과의 차이가 있음



4. 분기말 기타 자산 현황

(단위 : 백만원, %)

구분 종 목 명 취득금액
당해 분기말 

현재 가액
비고

유가증권

유가증권

유가증권

유가증권

유가증권

파생상품자산

파생상품자산

파생상품자산

그 밖의 기타자산 선급비용 424 424

그 밖의 기타자산 미수금 111 111

그 밖의 기타자산 기타 1 1
미수수익, 
선납세금

그 밖의 기타자산

그 밖의 기타자산

그 밖의 기타자산

그 밖의 기타자산

그 밖의 기타자산

그 밖의 기타자산



Ⅱ. 총자산의 변경내역

1. 당기동안의 부동산 매입·매각
(단위 : 백만원)

구분 부동산명 위치 거래일자
취득/처분 

일자
매매가액 거래비용 장부가액 비고

자료가 없습니다.

※ 매각의 경우 비고란에 취득한 금액, 보유기간 등 간략히 기재

※ 거래일자의 경우 거래체결일, 취득/처분일자는 부동산등기사항증명서 접수일자 기재

2. 당기동안의 부동산관련 증권 거래내역

- 당기동안에 거래된 부동산관련 증권의 거래내역, 거래에 따른 이익현황, 거래비용 
등을 간략하게 기재

(단위 : 백만원)

구분 종 목 명 거래일자
취득/처분 

일자
매매가액 거래비용 장부가액 비고

자료가 없습니다.

3. 현금(금융기관 예치내역 포함) 변경내역

(단위 : %, 백만원)

예치 금융상품 예치 금융회사 이자율
직전분기말 

예치금
당분기말 

예치금

기업자유예금 하나은행 변동금리 9,241 8,536

← 필요시 주석 기재

4. 기타자산 변경내역

- 미수금 전분기대비 17,059,218원 증가 
- 미수수익 전분기대비 17,173원 감소 
- 선급비용 전분기대비 29,087,226원 증가 
- 선납세금 전분기대비 307,680원 증가 

* 전분기 : 2025-06-30



제 3 부 자산 및 수익과 비용에 관한 사항

Ⅰ. 총수입금액 및 수입구조

구 분 금액(원) 비율(%) 비 고

부동산

임 대 료 1,908,015,922 86.99%

분양수익 - 0.00%

관리수익 283,396,504 12.92%

기타수익 1,873 0.00%

부동산관련
증권

평가이익 - 0.00%

처분이익 - 0.00%

이자,배당금 등 - 0.00%

현금 현금관련수익 1,980,867 0.09%

기타자산 기타자산 관련수익 0.00%

기타 0.00%

총 수 익 2,193,395,166 100.00%

※ 부동산관련 증권 평가이익란에는 당기손익에 반영되는 평가이익만 포함

※ 기타란에는 자산별로 구분되지 않는 수익을 기재



Ⅱ. 부문별 상세내역

1. 부동산(지상권·임차권 등 부동산사용에 관한 권리도 포함)

1) 부동산 임대료 수익

부동산명 임대료(원) 비율(%) 비 고

1
인천 항동 

드림물류센터
1,908,015,922 100.00%

ㅇ 임대주택에 투자하는 부동산투자회사의 임대현황

주택의 종류 주택형 총세대수 임대세대수
세대당 평균 

임대보증금(원)
세대당 평균 
월임대료(원)

비고

자료가 없습니다.

※ 주택의 종류는 아파트, 오피스텔, 도시형생활주택 등

※ 주택형은 59A, 59B, 84A, 84B 등

※ 세대당 평균임대보증금 및 월임대료는 주택형별 구분 기재(기말 현재 기준)



2) 부동산 처분수익

(단위 : 원)

부동산명
취득 
가액

평가 
손익

상각 
누계액

장부 
가액

매매 
가액

처분 
손익

비율 
(%)

비고

자료가 없습니다.

※ 부동산개발사업을 통한 분양수익은 비고란에 구분 기재

3) 부동산 관리 수익

부동산명 관리수익(원) 비율(%) 비 고

1
인천 항동 

드림물류센터
283,396,504 100.00%



2. 부동산 관련 증권 처분손익, 평가손익, 이자 및 배당금

(단위 : 원)

구 분 매매손익 평가손익 이자 및 배당금
비율 
(%)

비 고

자료가 없습니다.



3. 현금(금융기관 예치내역 포함)

(단위 : %, 원)

예치 금융상품 예치 금융회사 이자율
직전분기예치금 

발생 수익
당분기예치금 

발생 수익
비고

기업자유예금 하나은행 변동금리 2,273,323 1,980,867

* 직전분기 : 2025.04.01 ~ 2025.06.30



4. 부동산 기타수익 및 기타 자산 수익

구 분 금 액(원) 비율(%) 비 고

1 잡이익 1,873 100.00%



Ⅲ. 총 비용 및 지출구조

구 분 금액(원) 비율(%) 비 고

부동산

분양원가 0.00%

감가상각비 1,072,873,263 24.64%

기타비용 931,400,198 21.39%

부동산관련
증권

평가손실 0.00%

처분손실 0.00%

기타비용 0.00%

현금 현금관련비용 0.00%

기타자산 기타자산관련비용 0.00%

기타 2,350,165,620 53.97%

총 비 용 4,354,439,081 100.00%

※ 부동산관련 증권 평가손실란에는 당기손익에 반영되는 평가손실만 포함

※ 기타란에는 자산별로 구분되지 않는 비용을 기재



Ⅳ. 상세내역

1. 부동산 영업경비

(단위 : 원)

구 분 합계
인천 항동 

드림물류센터
현금 기타자산 기타

분양원가 0

급여 0

상여 0

퇴직급여 0

복리후생비 0

자산관리수수료 
(AMC수수료)

172,500,000 172,500,000

부동산관리수수료 
(PM, FM 등)

206,966,700 206,966,700

자산보관수수료 2,500,000 2,500,000

일반사무 
위탁수수료

5,750,000 0 5,750,000

기타지급수수료 14,078,677 14,078,677

유형자산 
감가상각비

1,072,873,263 1,072,873,263

투자부동산 
감가상각비

0

무형자산 
감가상각비

0

세금과공과 167,074,684 167,074,684

광고선전비 0

보험료 117,048,262 117,048,262

임차료 0

교육훈련비 0

여비교통비 0



통신비 0

수선유지비 107,750,000 107,750,000

청소비 0

수도광열비 143,481,875 143,481,875

대손상각비 0

접대비 0

판매촉진비 0

이자비용 0

금융리스이자비용 0

기타영업비용 0



2. 업무위탁비용

구 분 종 류 위탁기관 위탁수수료율
대상물건, 위탁비율, 

지급시기 및 지급방법 등
당분기 

위탁비용 (원)
전체 혹은 연환산 

위탁비용(원)

자산관리회사

기본보수(매입)

㈜코람코자산신탁

취득금액의 0.006 %
- 1,380,000,000원(금 일십삼억팔천만원) 
- 매입부동산에 관한 소유권이전등기가 접수된 날로부터 7일 이
내 지급

1,380,000,000

성과보수(매입) 취득금액의 %

기본보수(운용) 총 사업비의 0.27% %

- 연간 690,000,000원(금 육억구천만원) 
- 매입부동산에 관한 소유권이전등기가 접수된 날부터 산정하며, 
매 결산기 단위로 결산 주주총회 이후 7일 이내에 업무수행기간
을 일할 계산하여 산정한 운용수수료를 지급

172,500,000 690,000,000

성과보수(운용) 총 사업비의 %

기본보수(매각) 매각금액의 0.5 %
- 부동산 매각금액의 0.5% 
- 부동산의 매각완결일(매매대금 수령일)로부터 7일 이내 지급

성과보수(매각) 매각차익의 10.0 %
- 보통주식에 대하여 보통주 매각차익의 10%에 해당하는 금액 
- 부동산의 매각완결일로부터 7일 이내 지급

사무수탁회사 위탁보수 신한펀드파트너스㈜
- 연간 23,000,000원 
- 국토교통부장관으로부터 영업인가를 취득한 날 또는 국토교통부에 등록을 완료한 날부터 
발생하며, 매 결산기 단위로 결산 주주총회 결의일로부터 7영업일 이내 지급

5,750,000 23,000,000

자산보관회사 위탁보수
엔에이치투자증권㈜ 

대한토지신탁㈜

[자산보관위탁계약 (현금 등)] - 엔에이치투자증권(주) 
- 연간 10,000,000원 
- 최초로 취득하는 부동산에 관하여 소유권 이전등기 신청이 접수된 날로부터 보수를 지급하
며, 매 결산기 단위로 결산 주주총회 결의일로부터 7일 이내 지급 

[자산보관위탁계약 (부동산)] - 대한토지신탁 
- 없음 
- 자산보관의 방법을 담보신탁으로 합의한 경우, 보수는 별도로 발생하며 구체적인 사항은 담
보신탁계약으로 정함 

[담보신탁계약] - 대한토지신탁 
- 자산보관위탁계약에 따라 자산보관의 방법을 담보신탁으로 합의 
- 재산관리보수 : 기준금액 * 55/10,000(보수요율) 
(*) 기준금액 = 신탁재산가액 * 수익한도금액/신탁재산가액 
- 재산처분보수 : 신탁재산 처분금액 * 보수요율

2,500,000 10,000,000

시설관리회사 위탁보수 존스랑라살 주식회사

- 임대율 20%미만 : 47,400,000원 
- 임대율 20%이상~40%미만 : 52,560,000원 
- 임대율 40%이상~70%미만 : 57,610,000원 
- 임대율 70% 이상 : 64,570,000원 
* 소모품, 유지보수점검 및 검사수수료는 실비청구

187,466,700 774,840,000

임대관리회사 위탁보수

재산관리회사 위탁보수 존스랑라살 주식회사 - 월 6,500,000원 19,500,000 78,000,000

합 계 387,716,700

※ 업무위탁비용 : 자산관리회사, 자산보관회사 등 위탁기관 및 대상물건, 위탁비율, 계산방법, 지급시기 및 지급방법을 위탁기관 
별로 구체적으로 기재하며, 해당 기간의 발생주의에 따른 금액을 위탁비용으로 기재

※ 전체 혹은 연환산 위탁비용 : 매입, 매각 수수료의 경우 전체 사업기간 기준 위탁비용 기재, 이 외 사항은 연간 기준 위탁비용 기재하며 실제 발생하지 않은 경우 예상 수수료를 기재



Ⅴ. 자기자본수익률

(단위 : %)

구 분 제 2 기 1 분 기 제 1 기 1 분 기 제 - 기 - 분 기 제 - 기 - 분 기

당해회사수익률 (9.00) (16.24)

※ 수익률은 회계적 자기자본이익률(Return on Equity)로서 연단위로 환산하며 다음과 같이 
계산함 
1사분기수익률={1+(당분기순이익/[(연기초납입자본금+분기말납입자본금)/2])}^4 -1 
2사분기수익률={1+(당반기순이익/[(연기초납입자본금+분기말납입자본금)/2])}^2 -1 
3사분기수익률={1+(1분기부터 3분기까지의 순이익/[(연기초납입자본금+분기말납입자본금)/2])}^4/3 
-1 
4사분기수익률=(당기순이익/[(연기초납입자본금+분기말납입자본금)/2]) 
※ 납입자본금 = 자본금 + 자본잉여금 
※ 상기산식은 1기 사업연도가 12개월일 경우를 가정한 것으로, 1기의 사업연도가 6개월일 
경우 상기 산식을 준용하여 최근 1년간 분기별 연환산 자기자본수익율을 제시할 것 
※ 수익률은 소수점 둘째 자리까지 기재할 것



제 4 부 부동산개발사업에 대한 투자 현황

Ⅰ. 부동산개발사업의 현황

1. 개요

(단위 : 백만원)

개발사업명 투자대상 소재지 전경사진
개발규모

(㎡)
준공 

예정일
공정률 총사업비

총 
투자금액

기 
투자금액

비고

자료가 없습니다.

※ 1. 총사업비는 당해 개발사업의 총사업비를 말함 
2. 총투자금액은 당해 부동산투자회사가 투자하여야 하는 총금액을 말함 
3. 기투자금액이란 당해 부동산투자회사가 이미 투자한 총금액을 말함



2. 당분기에 추진중인 부동산개발사업 현황

1) 부동산개발사업명(1)

2) 부동산개발사업명(2)

3) 장래 예정인 부동산개발사업 현황



제 5 부 재무제표에 관한 사항

Ⅰ. 재무상태표

당기 제 2 기 1 분기 기준일 2025.09.30 현재

전기 제 1 기 기말 기준일 2025.06.30 현재

회사명: (주)코크렙제69호기업구조조정부동산투자회사 (단위: 원)

과 목
제 2 (당)기 1 분기 제 1 (전)기

금 액 금 액

1. 유동자산 9,072,362,116 9,730,829,892

1) 현금및현금성자산 8,536,266,023 9,241,170,750

5) 미수수익 237,203 254,376

7) 기타미수금 111,066,055 94,006,837

9) 선급비용 423,798,745 394,711,519

11) 선급법인세 994,090 686,410

14) 재고자산 0 0

2. 비유동자산 241,425,135,790 242,498,009,053

4) 유가증권 0 0

5) 유형자산 241,425,135,790 242,498,009,053

토지 72,971,278,046 72,971,278,046

건물 171,659,722,242 171,659,722,242

감가상각누계액(유형자산-건물) (3,205,864,498) (2,132,991,235)

6) 투자부동산 0 0

7) 무형자산 0 0

자 산 총 계 250,497,497,906 252,228,838,945

1. 유동부채 4,817,981,453 2,898,721,606

6) 미지급금 1,074,305,680 768,677,096

7) 미지급비용 1,863,127,828 2,129,495,870

8) 예수금 548,640

11) 미지급배당금 1,880,547,945

2. 비유동부채 156,944,115,123 156,553,124,149

3) 장기차입금 153,032,295,423 152,641,304,449

5) 비유동보증금 3,911,819,700 3,911,819,700

부 채 총 계 161,762,096,576 159,451,845,755

1. 자본금 9,800,000,000 9,800,000,000

1) 보통주자본금 2,000,000,000 2,000,000,000

2) 종류주자본금 7,800,000,000 7,800,000,000

2. 자본잉여금 82,976,993,189 82,976,993,189

1) 주식발행초과금 82,976,993,189 82,976,993,189

3. 자본조정 0 0

4. 기타포괄손익누계액 0 0

5. 이익잉여금(결손금) (4,041,591,859) 1

자 본 총 계 88,735,401,330 92,776,993,190

부 채 및 자 본 총 계 250,497,497,906 252,228,838,945



Ⅱ. 손익계산서

당기 제 2 기 1 분기 시작일 2025.07.01 종료일 2025.09.30

전기 제 1 기 1 분기 시작일 2024.11.14 종료일 2024.12.31

회사명: (주)코크렙제69호기업구조조정부동산투자회사 (단위: 원)

과 목

제 2 (당)기 제 1 (전)기

금 액 금 액

최근3개월 당기누적 최근3개월 전기누적

Ⅰ. 영업수익 2,191,412,426 2,191,412,426 0 0

2) 임대료수익 1,908,015,922 1,908,015,922

3) 관리비수익 283,396,504 283,396,504

Ⅱ. 영업비용 2,010,023,461 2,010,023,461 930,556 930,556

6) 자산관리수수료(AMC수수료) 172,500,000 172,500,000

7) 부동산관리수수료(PM, FM 등) 206,966,700 206,966,700

8) 자산보관수수료 2,500,000 2,500,000

9) 일반사무위탁수수료 5,750,000 5,750,000 830,556 830,556

10) 기타지급수수료 14,078,677 14,078,677 100,000 100,000

11) 유형자산감가상각비 1,072,873,263 1,072,873,263

14) 세금과공과 167,074,684 167,074,684

16) 보험료 117,048,262 117,048,262

21) 수선유지비 107,750,000 107,750,000

23) 수도광열비 143,481,875 143,481,875

Ⅲ. 영업이익 181,388,965 181,388,965 (930,556) (930,556)

Ⅳ. 영업외수익 1,982,740 1,982,740 0 0

1) 이자수익 1,980,867 1,980,867

10) 기타영업외수익 1,873 1,873

Ⅴ. 영업외비용 2,344,415,620 2,344,415,620 0 0

1) 이자비용 2,344,415,620 2,344,415,620

Ⅵ. 법인세비용차감전순이익(손실) (2,161,043,915) (2,161,043,915) (930,556) (930,556)

Ⅷ. 당기순이익(손실) (2,161,043,915) (2,161,043,915) (930,556) (930,556)

Ⅸ. 기타포괄이익(손실) 0 0 0 0

Ⅹ. 총포괄이익(손실) (2,161,043,915) (2,161,043,915) (930,556) (930,556)

ⅩⅠ. 주당손익 (1,103) (1,103) (2) (2)



Ⅲ. 이익잉여금처분계산서
이익잉여금처분계산서는 결산기 작성대상으로 분기에는 작성하지 않습니다.



Ⅳ. 현금흐름표
현금흐름표는 결산기 작성대상으로 분기에는 작성하지 않습니다.



Ⅴ. 자본변동표
자본변동표는 결산기 작성대상으로 분기에는 작성하지 않습니다.

자료가 없습니다.



Ⅵ. 재무제표에 대한 주석(차입에 관한 구체적인 사항을 포함)

주석은 투자보고서 마지막에 별첨합니다.



Ⅶ. 감사인의 감사(검토) 의견

- 외부감사인의 감사(검토) 의견 및 위반사항

감사(검토)의견 : 해당사항 없음

기타사항(특기사항 포함)

- 내부감사인의 감사(검토) 의견

감사(검토)의견 : 적정

기타사항(특기사항 포함)



제 6 부 중요한 소송등 진행 현황

Ⅰ. 중요한 소송진행사항



제 7 부 특별관계자 등과의 거래 현황

Ⅰ. 거래현황

주석 참고

※ 특별관계자 등은 다음에 해당하는 자를 말함 
1. 해당 부동산투자회사의 임직원 및 그 특별관계자 
2. 해당 부동산투자회사의 주식을 100분의 10 이상 소유하고 있는 주주 및 그 특별관계자 
※ 특별관계자는 자본시장법 시행령 제141조제1항의 특수관계인 및 공동보유자를 말함 
※ 특별관계자 등과의 거래는 법 제30조제2항 각 호에 해당하는 거래를 말함



제 8 부 기타사항

Ⅰ. 제재현황



주석

제 2(당) 기 1분기  2025년 07월 01일부터 2025년 09월 30일까지

제 1(전) 기           2024년 11월 14일부터 2025년 06월 30일까지

주식회사 코크렙제69호기업구조조정부동산투자회사 

1. 일반사항

주식회사 코크렙제69호기업구조조정부동산투자회사(이하 "당사")는 부동산투자회사

법에 의해 설립된 위탁관리부동산투자회사로서 2024년 11월 14일 설립되어 국토교

통부의 본인가를 획득하였습니다.

당사의 주요 사업목적은 부동산의 취득ㆍ관리ㆍ개량 및 처분, 부동산의 임대차, 부동

산의 개발 등의 방법으로 자산을 투자ㆍ운용하여 얻은 수익을 주주에게 배당하는 것

이며, 당사의 본점 소재지는 서울특별시 강남구 삼성로 511번지입니다. 

당분기말 현재 회사의 주주현황은 다음과 같습니다.

주주명 주식수(주) 지분율 비고

주식회사 코람코자산신탁 111,384 5.68% 우선주

주식회사 드림레미콘 73,000 3.72% 보통주

주식회사 드림아스콘 280,000 14.29% 보통주

금강레미콘 합자회사 47,000 2.40% 보통주

Reco Ranunculus Private Limited 1,448,616 73.91% 우선주

합계 1,960,000 100.00% 　

2. 중요한 회계정책

당사의 재무제표는 일반기업회계기준에 따라 작성되었으며, 그 중요한 회계처리 방

침은 다음과 같습니다.

(1) 재무제표 작성기준

당사는 2011년 1월 1일 이후 최초로 개시하는 회계연도부터 적용되는 일반기업회계
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기준을 적용하고 있습니다. 일반기업회계기준은 '주식회사의 외부감사에 관한 법률'

의 적용대상기업 중 한국채택국제회계기준에 따라 회계처리하지 아니하는 기업에 적

용되는 기준입니다.

(2) 수익의 인식기준

당사는 기간의 경과에 따라 발생하는 임대차계약에 의하여 약정된 임대료수익과 관

리수익, 주차료수익 그리고 기타수익으로 구분하여 인식하고 있습니다. 

(3) 현금및현금성자산의 분류

당사는 통화 및 타행발행수표 등 통화대용증권과 당좌예금, 보통예금 및  큰 거래비

용 없이 현금으로 전환이 용이하고 이자율변동에 따른 가치변동이 중요하지 않은 금

융상품으로서 취득당시 만기(또는 상환일)가 3개월 이내에 도래하는 것을 현금및현

금성자산으로 분류하고 있습니다.

(4) 대손충당금

당사는 보고기간종료일 현재 미수금 등의 잔액에 대하여 개별분석의 방법으로 회수

가능성이 없거나 회수가 의문시되는 대손추정액을 대손충당금으로 설정하고 있습니

다.

(5) 유형자산의 평가 및 감가상각방법

당사는 유형자산을 구입원가 또는 제작원가에 당해 유형자산을 사용할 수 있도록 준

비하는데 직접 관련된 지출을 합한 금액을 취득원가로 평가하고 있으며, 현물출자, 

증여, 기타 무상으로 취득한 자산은 공정가액을 취득원가로 하고 있습니다. 또한, 당

사는 유형자산의 취득 또는 완성 후의 지출이 자산으로부터 발생하는 미래경제적효

익이 유입될 가능성이 높으며, 그 원가를 신뢰성 있게 측정할 수 있는 경우에 한하여 

자본적 지출로 처리하고 적절한 경우 별도의 자산으로 인식하고 교체된 자산은 재무

상태표에서 제거하고 있습니다. 한편, 수선유지를 위한 지출에는 발생한 기간의 비용

으로 인식하고 있습니다.

유형자산에 대한 감가상각은 다음의 경제적 내용연수에 따라 정액법으로 계산하고 

있습니다.
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자      산 내용연수

건물 40년

(6) 법인세회계

당사는 자산ㆍ부채의 장부금액과 세무금액의 차이인 일시적차이에 대하여 이연법인

세를 인식하는 경우, 가산할 일시적차이에 대한 이연법인세부채는 법인세관련 기업

회계기준서상의 예외항목에 해당하지 않는 경우에는 전액 인식하고 있으며, 차감할 

일시적차이에 대한 이연법인세자산은 향후 과세소득의 발생가능성이 매우 높아 미래

의 법인세절감효과가 실현될 수 있을 것으로 기대되는 경우에 인식하고 있습니다.

이러한 이연법인세자산(부채)는 관련된 자산(부채)항목의 재무상태표상 분류에 따라 

재무상태표에 유동자산(유동부채) 또는 비유동자산(비유동부채)으로 분류하고 있으

며, 세무상결손금에 따라 인식하게 되는 이연법인세자산의 경우처럼 재무상태표상 

자산항목 또는 부채항목과 관련되지 않은 이연법인세자산과 이연법인세부채는 일시

적차이의 예상소멸시기에 따라서 유동항목과 비유동항목으로 분류하고, 동일한 유동

ㆍ비유동 구분 내의 이연법인세자산과 이연법인세부채가 동일한 과세당국과 관련된 

경우에는 각각 상계하여 표시하고 있습니다. 

또한, 당기법인세부담액(환급액)과 이연법인세는 손익계산서상 법인세비용의 계산에

반영하고 있으며, 이 경우 전기 이전의 기간과 관련된 법인세부담액(환급액)을 당기

에 인식한 금액(법인세 추납액 또는 환급액)은 당기법인세부담액(환급액)으로 하여 

법인세비용에 포함하고 있습니다.

그러나 당해기간 또는 다른 기간에 자본계정에 직접적으로 인식되는 거래나 사건 및 

기업결합으로부터 발생된 경우에는 각각 자본계정 및 영업권(또는 염가매수차익으로

즉시 인식)에서 직접 가감하고 있습니다.

당사는 법인세법 제51조의 2 유동화전문회사 등에 대한 소득공제 규정에 근거하여 

배당가능이익의 100분의 90 이상을 배당할 경우 동 금액에 대해 당해 사업연도 당기

의 소득금액 계산시 소득공제를 받을 수 있는 바, 당기의 소득금액 계산시 배당소득

공제를 반영하여 법인세비용을 산출하고 있습니다.
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3. 유형자산

당분기 및 전기 중 당사의 유형자산의 변동내용은 다음과 같습니다.

<당분기>

(단위: 천원)

구   분 기초가액 취  득 감가상각비 기말가액

토  지 72,971,278 - - 72,971,278

건  물 169,526,731 - (1,072,873) 168,453,858

합  계 242,498,009 - (1,072,873) 241,425,136

<전기>

(단위: 천원)

구   분 기초가액 취  득 감가상각비 기말가액

토  지 - 72,971,278 - 72,971,278

건  물 - 171,659,722 (2,132,991) 169,526,731

합  계 - 244,631,000 (2,132,991) 242,498,009

4. 장기차입금

당분기말 현재 장기차입금의 내역은 다음과 같습니다.

(단위: 천원)

차입처 이자율 당분기말 최종만기일 상환방법

DB손해보험 외 5.00% 155,000,000 2027-01-07 만기일시상환

현재가치할인차금 (1,967,705)

합  계 153,032,295

상기 차입금과 관련하여 당사의 투자부동산을 담보로 제공하고 있습니다.
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5. 자본금 및 자본잉여금

(1) 자본금

당분기말 현재 당사의 수권주식수는 200,000,000주, 발행주식수는 1,960,000주로서

 1주당 금액은 5,000원이며 자본금은 9,800,000천원입니다.

(2) 당사의 주식수 및 자본금의 변동은 다음과 같습니다.

(단위: 천원)

구분
보통주 우선주

발행주식수(주) 자본금 발행주식수(주) 자본금

기초 400,000 2,000,000 1,560,000 7,800,000

변동 - - - -

기말 400,000 2,000,000 1,560,000 7,800,000

(3) 자본잉여금

당분기말 현재 회사의 주식발행초과금은 유상증자시 액면가액을 초과하여 발행한 금

액으로서 자본전입 및 결손금의 보전에만 사용할 수 있습니다.

6. 법인세비용

당사는 법인세법 제51조의2 유동화전문회사 등에 대한 소득공제에 의거 동법시행령

이 정하는 배당가능이익의 100분의 90이상을 배당한 경우에는 그 금액을 당해 사업

연도의 소득금액 계산시 공제할 수 있는 바, 회사는 향후 배당가능이익을 전액 배당

할 예정이므로 미래 과세소득의 발생가능성이 현저히 낮을 것으로 예측되어 일시적 

차이에 대한 법인세 효과를 인식하지 않았습니다.

7. 우발부채 및 주요 약정사항

(1) 당분기말 현재 회사의 주요 약정사항은 다음과 같습니다.

① 자산관리계약

당사는 코람코자산신탁과 자산관리위탁계약을 체결하고 부동산의 취득,개발, 임대, 
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관리, 개량 및 처분 등 회사의 목적 사업과 관련한 업무를 위탁하고, 자산관리위탁계

약서에 따른 보수를 매 결산기 종료 후 지급합니다.

② 일반사무위탁계약

당사는 신한펀드파트너스(주)와 일반사무위탁계약을 체결하고 회사의 목적사업과 관

련한일반사무를 위탁하였으며, 일반사무위탁계약서에 따른 보수를 매 결산기 종료 

후 지급합니다.

③ 자산보관계약

당사는 NH투자증권과 유가증권 및 현금 등의 자산 보관 및 관리업무를 위탁하는 자

산보관계약을 체결하고, 자산보관계약서에 따른 보수를 매 결산기 종료 후 지급합니

다.

8. 특수관계자와의 거래

(1) 당분기 및 전기중 특수관계자와의 거래내역은 다음과 같습니다.

(단위: 천원)

특수관계자명
당분기 전기

자산관리보수 자산관리보수

㈜코람코자산신탁 172,500 333,564

(2) 당분기말 및 전기말 현재 특수관계자와의 거래로 인한 채권ㆍ채무의 내용은 다음

과 같습니다.

(단위: 천원)

특수관계자명
당분기말 전기말

채무 채무

㈜코람코자산신탁 539,420 333,564
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